
REPUBLICA    MOLDOVA                                                      РЕСПУБЛИКА    МОЛДОВА 

     RAIONULHÎNCEŞTI                                                    ХЫНЧЕШТСКИЙ РАЙОН  
CONSILIULCOMUNALSĂRATA GALBENĂ               МЕСТНЫЙ КОНСИЛИУМ СЭРАТА ГАЛБЕНЭ  
 
MD-3446, c. Sărata Galbenă, str. Ştefan cel Mare,67 МД-3446, с. Сарата Галбенэ, ул.Штефан чел Маре,67 
Tel/ fax.(0269) 50-2-36; tel.50.2.38                                               тел/ факс. (0269) 50-2-36; тел.50-2-38; 
       E-mail: secretarprimsar@mail.ru                                                    E-mail: primsaratagalbena@mail.ru 

 

 

                                                   DECIZIA 
                                         com. Sărata Galbenă                                                    
 

 

     Din: 17 martie  2020                                                                       Nr.2/10                
 

Cu privire la modificarea statelor de personal din Instituţia de Educaţie 

Timpurie Nr.1 ,,Albinuţa”. 
 

      Având în vedere scopul asigurării activităţii calitative şi eficiente în Instituţia 

Preşcolară Nr.1,,Albinuţa,, în conformitate cu Codul Educaţiei nr.152 din 

17.07.2014 art.51, pct.4 şi a Procesului verbal Nr.6 din 28.02.2020  al Consiliului 

de Administrare,  conform prevederilor art.14. (2) lit.al Legii nr.436 din 

28.12.2006, cu privire la administraţia publică locală, luând în consideraţie avizul 

pozitiv a comisiilor de specialitate,  

Consiliul comunal Sărata  Galbenă,  

 

                                          DECIDE: 
I.Se aprobă modificarea statelor de personal la Instituţia de Educaţie Timpurie Nr.1 

,,Albinuţa,, din com.Sărata Galbenă după cum urmează: 

 

 Funcţia de bucătar auxiliar pe (1,0 unităţi) salariale în funcţia de bucătar. 

 

 

II. Se pune în sarcina Secretarului Consiliului comunal Ţabur Elisaveta, de a 

prezenta decizia managerului  Instituţiei de Educaţie Timpurie Nr.1 ,,Albinuţa,, 

 

III. Controlul executării prezentei decizii se atribuie primarului. 

 
 

 

 

Preşedintele şedinţei:/semnătura/Mereuţa Victor 

Contrasemnează:  

Secretarul Consiliului Comunal: /semnătura/Elisaveta ŢABUR 
 

 

 
 

mailto:primsar@mail.ru
mailto:primsaratagalbena@mail.ru

